SAN DIEGO GAS & ELECTRIC COMPANY 

SOUTHERN CALIFORNIA GAS COMPANY  

APPLICATION UPDATING FIRM ACCESS RIGHTS SERVICE AND RATES

(A.10-03-028)

7th DATA REQUEST FROM SOCAL GENERATION COALITION (SCGC-07)

______________________________________________________________________

QUESTION 7.1:

7.1. Regarding Ms. Fung’s workpaper for Table 5, previously sent to SCGC in response to SCGC-01, Question 2, as SCGC.1.2b.xls:
7.1.1. Please define the values in column C, which are labeled “Firm CDQ”.

7.1.2. Please provide the source of the values in column C for each day.

7.1.3. Please provide a comparison of the values in cells C4:C34 with the values shown in SoCalGas’ shipper report for October 2008, firmRPAC_10_2008.xls.  In this comparison provide a derivation of the values in C4:C34 based on the values shown in the shipper report for October 2008.

7.1.4. Please similarly derive the values shown in cells C35:C64 from the values shown in the shipper report for November 2008.

7.1.5. Please confirm that the same relationship would exist for the cells in column C corresponding for the days in a given month in the workpaper SCGC.1.2b.xls and the shipper report associated with the same month.

7.1.6. Please provide the source of the information in column D for the various days.

7.1.7. Is the source of information referred to in the previous response available on Envoy?

7.1.8. If “yes,” please provide a link to the data file(s); if “no,” please provide the underlying data files.

RESPONSE 7.1.1:
Amount of firm capacity held by all customer/shippers for that gas flow date
RESPONSE 7.1.2:
Customer/shipper receipt point access contracts
RESPONSE 7.1.3:
Total daily firm contracted quantities can be derived by adding the amount of contracted capacity for each G-RPA1 contract in the file referenced in question 7.1.3.

Total daily firm contracted quantities for Oct 2008 are available on the EBB in the data archives of the Unsubscribed Capacity Report by adding the contracted firm rights for each receipt point for the date(s) in question at the following link: https://envoyproj.sempra.com/#nav=/external/contractedcapreport/contractedCapReport.html%3Frand%3D220
RESPONSE 7.1.4:
Total daily firm contracted quantities for Nov 2008 are available on the EBB in the data archives the Unsubscribed Capacity Report by adding the contracted firm rights for each receipt point for the date(s) in question at the following link: https://envoyproj.sempra.com/#nav=/external/contractedcapreport/contractedCapReport.html%3Frand%3D220
RESPONSE 7.1.5:
Total daily firm contracted quantities from Oct 2008 till present are available on the EBB in the data archives the Unsubscribed Capacity Report by adding the contracted firm rights for each receipt point for the date(s) in question at the following link: https://envoyproj.sempra.com/#nav=/external/contractedcapreport/contractedCapReport.html%3Frand%3D220
RESPONSE 7.1.6:
Daily Scheduled interruptible quantities from SoCalGas’ EBB scheduling process.
RESPONSE 7.1.7:
Yes

RESPONSE 7.1.8:
Daily scheduled interruptible quantities are available on the EBB in the data archives on the Available Capacity vs. Scheduled Report under the column labeled Interruptible Scheduled at this link: https://envoyproj.sempra.com/#nav=/external/availschedcap/availSchedCap.html%3Frand%3D249
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